

mülkiye'den

Yaklaşık yedi yıl *arada* sonra yeniden merhaba.

Bu *ara* doğal olarak dergi ve yazı kurulundan kopuş değil, genel yayın yönetmenliğinden ayrıldığı süreyle ilişkindir.

Bu *arada* genel yayın yönetmenliğini başarı ile sürdürmüş olan Dr. Bülent Duru'ya teşekkürlerimizi kayıtlara geçirmiş olalım.

* * *

Elinizdeki 267. sayıdan itibaren **mülkiye**, yine kendine özgü farklarını da koruyarak TUBİTAK – ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanında taranacak, izlenecek dergilerde aranan koşullara uyum sağlayacaktır.

İşte bu bağlamda, bir takım yenilik ve değişikliklerle baskıya hazırlandık.

İlk değişiklik künye sayfasından başlıyor. Mülkiyeliler Birliği Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçilen İhsan Feyzibeyoğlu, Genel Merkez adına derginin yeni sahibi oldu.

Eski sayılarımızda yayın ve yazı kurulu şeklinde olan örgütlenme biçimimiz de değişti. Aramıza yeni katılan akademisyen ve yazarlarla birlikte daha da güçlenen ve zenginleşen kadromuz on bir ayrı üniversiteye mensup elli iki kişiden oluşmaktadır. Artık otuz yedi kişilik bir danışma kurulumuz ve on beş kişilik bir yayın kurulumuz var.

Teknik anlamdaki yenilik ise, yazı–yayın kurallarımızdaki köklü değişikliktir. Okuyucuların ve yazarların dergimizin sonunda yer alan bu kısma göz atmalarını öneririz.

* * *

Bu sayımızın tematik çerçevesi iki eksenlidir: Güncel gelişmeler bağlamında **Anayasa Değişikliği** ve **Ellinci Yılında 27 Mayıs**.

İlk eksen anayasa değişikliğine ilişki yazılara gelince;

Birinci yazı tarihe tanıklık eden bir hocamızdan tarihe tanıklık eden bir yazı. Prof. Dr. **Mümtaz Soysal**: *Türk Anayasacılığında Kemalist Yaklaşımın Anlamı*.

İkinci yazı hem hocalık hem de yüksek yargıçlık görevleri sürecinde iz bırakan Prof. Dr. **Fazıl Sağlam**'ın imzasını taşıyor. Sağlam Hocanın yazısı, dumanı hâlâ tüten bir yakıcı süreçten geçerken *AKP'nin Anayasa Değişikliği Paketi Üzerine Düşünceler* başlığını taşıyor.

Üçüncü yazı bir öncekinin takipçisi. YARSAV Başkanı **Emine Ülker Tarhan**'ın Mülkiyeliler Birliği'nde geçtiğimiz ay verdiği konferansın bant çözümlerinden türetilmiş ve yazar tarafından gözden geçilmiştir. *Gerçeğin Dili Sade ve Nettir*.

Kahpece bir saldırı sonucu yitirdiğimiz sevgili hocamız Prof. Dr. **Muammer Aksoy**'un *Anayasaya Düşmandırlar!* başlıklı yazısı günümüzde de geçerliğini bütünüyle koruyor. Mülkiyeli gazeteci **Işık Kansu**, *Muammer Aksoy'u Unutmayınız, Hatırlayınız!* yazısı ile Aksoy Hocayı günümüz kuşaklarına hatırlatarak havanın kurşun gibi ağırlığını dağıtıyor.

Yüz elli yıllık köklü ve onurlu bir geçmişi geride bırakan Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin yakın dönem tarihimizdeki iki kritik ve kolektif yapının özeti sayılabilecek bir yazı ile birinci eksenimiz tamamlanmış oluyor: *Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin 1960 ve 1980 Sonrası Süreçlerde Anayasa Hakkındaki Görüşleri*.

Geldik iki eksenin ortasına. Bilge adam Prof. Dr. **H. Ünal Nalbantoğlu**'nun *Günümüzde Felsefe Nedir?* yazısına Nalbantoğlu Hoca, Bilay Vakfı Konferansları bağlamında yaptığı sunuşun bant çözümlerini büyük bir titizlikle gözden geçirdi ve son şeklini de verdi. Bu yazıyı genç kuşaklara da okutmanın yollarını bulmalıyız.

267. sayımızın ikinci tematik ekseni yukarda da bahsedildiği gibi **Ellinci Yılında 27 Mayıs**. Temanın ilk yazısı, 27 Mayıs'a giden zaman diliminde 29 Nisan 1960 günü Ankara'da öğrenci gösterilerinde dönemin despotik iktidarı DP'nin gaddar tutumunu anlatıyor ve ilk defa görülecek görsel malzemeler ve belgelere yer veriyor. Yazarı **Serdar Şahinkaya**, başlığı da *29 Nisan 1960'da Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Adım Adım 27 Mayıs*.

Prof. Dr. **Ergun Türkcan**'ın *Chenery Raporu'na Göre 1950'lerin Başında Türkiye Ekonomisi* yazısı DP'nin ilk dönemlerinde Türkiye ekonomisinin net bir fotoğrafını vermektedir. Tamamlayıcı mahiyetteki *1960 Darbesi'nin Ekonomi Politikası* yazısı genç bir akademisyen Dr. **Pınar Kaya Özçelik**'e ait.

27 Mayıs'a giderken son dönemeç olarak değerlendirebileceğimiz 18 Nisan 1960 Tarihli Tahkikat Komisyonu başlıklı yazıyı da zaman sıklığına rağmen Doç. Dr. **Selin ESEN** hocamız kaleme aldı.

Prof. Dr. **Seçil Karal Akgün**'ün sayımıza konu olarak belirlediğimiz iki ekseni de kucaklayan yazısı 27 Mayıs ve 1961 Anayasasının Toplumda Anayasal Kültürün Oluşumuna Etkisi başlığını taşıyor.

Prof. Dr. Alpaslan Işıklı hocamız, 27 Mayıs 'ın Anımsattıkları ile belleklerimiz tazelerken, 27 Mayıs 1960 Devrimi Elli Yaşında başlıklı yazısı ile **Suay Karaman**, Hürriyet ve Anayasa Bayramımızı kutluyor.

"İşçi Sınıfsız Demokratik Devrim" in İşçi Sınıfına Katkıları: 27 Mayıs Örneği başlıklı araştırması ile **Yıldırım Koç** hocamız, o süreçteki emek cephesine ait çok sayıda ayrıntıyı gözler önüne seriyor.

1973 Fakültemiz mezunu, inançlı bir yurtsever ve bir dava insanı sevgili Fikret Gülen'in 2009'un Aralık ayında çok genç yaşta kaybetmiştik. **Prof. Dr. Oğuz Oyan** hoca, *Fikret Gülen: Bir Dost, Bir Dava İnsanı* başlıklı yazısı ile dostumuzu bize hatırlamış oluyor.

Geldik **kitabiyat** kısmına. ODTÜ Yayıncılıktan çıkan 27 Mayıs: Bir Devrim, Bir İhtilal, Bir Anayasa kitabı tanıtılıyor yazı kurulu üyemiz **İlter Ertuğrul** tarafından.

Son yazı, ülkemizin hüznü sanayi öykülerinden biri olan **Devrim Otomobili**'ni anlatan bir film üzerine: *Devrim Arabaları : Ya Yaparsak!..*

Gelecek sayıda görüşmek üzere

Aydınlık bir Türkiye ve dostluk dilekleriyle

Serdar Şahinkaya
Genel Yayın Yönetmeni